MC DI GU I DA MOTO www.ultracross.it

. MYLAPS
57 C. Reg. MX FMI 2018 Senerchia (AV) -
]
Camp. Regionale FMI 5™ Prova - Senerchia
] -
Rider MX1/MX2 Circuito La Torre 1,216 km
Seconda Manche 17/06/2018 15:40 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:25:51
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:49.704 +0.439 15:31:26.330
(388) Fezza Gianmarco (999) Perillo Salvatore 4 1:50.972 +1.707 15:33:17.302
1 15:27:30.736 1 15:27:40.660 5 1:52.368 +3.103 15:35:09.670
2 1:36.179 +0.854 15:29:06.915 2 15:29:25.105 6 1:50.209 +0.944 15:36:59.879
3 1:38.235 +2.910 15:30:45.150 3 1:44.961 +0.516 15:31:10.066 7 1:54.116 +4.851 15:38:53.995
4 1:35.475 +0.150 15:32:20.625 4 1:45.889 +1.444 15:32:55.955 8 2:29.271 +40.006 15:41:23.266
5 15:33:55.950 5 1:46.193 +1.748 15:34:42.148
6 1:36.326 +1.001 15:35:32.276 6 1:44.816 +0.371 15:36:26.964
7 1:36.805 +1.480 15:37:09.081 7 1:44.998 +0.553 15:38:11.962
8 1:36.241 +0.916 15:38:45.322 8 1:45.771 +1.326 15:39:57.733
9 1:36.141 +0.816 15:40:21.463 9 1:47.072 +2.627 15:41:44.805
(84) Caprioli Michele (10) Olgato Salvatore
1 15:27:31.530 1 15:27:36.814
2 1:36.499 +1.650 15:29:08.029 2 1:45.368 +0.370 15:29:22.182
3 1:35.907 +1.058 15:30:43.936 3 1:46.385 +1.387 15:31:08.567
4 15:32:18.785 4 15:32:53.565
5 1:35.922 +1.073 15:33:54.707 5 1:49.187 +4.189 15:34:42.752
6 1:36.568 +1.719 15:35:31.275 6 1:49.554 +4.556 15:36:32.306
7 1:36.578 +1.729 15:37:07.853 7 1:47.139 +2.141 15:38:19.445
8 1:36.854 +2.005 15:38:44.707 8 1:45.271 +0.273 15:40:04.716
9 1:37.110 +2.261 15:40:21.817 9 1:50.555 +5.557 15:41:55.271
(151) Avallone Francesco (493) Varchetta Emanuele
1 15:27:34.079 1 15:27:41.448
2 1:41.068 +0.822 15:29:15.147 2 15:29:28.022
3 1:40.668 +0.422 15:30:55.815 3 1:49.967 +3.393 15:31:17.989
4 1:40.984 +0.738 15:32:36.799 4 1:47.642 +1.068 15:33:05.631
5 1:43.188 +2.942 15:34:19.987 5 1:49.595 +3.021 15:34:55.226
6 1:42.515 +2.269 15:36:02.502 6 1:51.582 +5.008 15:36:46.808
7 1:41.499 +1.253 15:37:44.001 7 1:48.048 +1.474 15:38:34.856
8 15:39:24.247 8 1:50.593 +4.019 15:40:25.449
9 1:40.974 +0.728 15:41:05.221
(534) Morgera Giovanni
(61) De Lillo Giuseppe 1 15:27:39.456
1 15.27:36.987 2 15:29:25.844
2 1:45.484 +5.892 15:29:22.471 3 1:56.970 +10.582 15:31:22.814
3 1:41.030 +1.438 15:31:03.501 4 1:47.935 +1.547 15:33:10.749
4 1:40.521 +0.929 15:32:44.022 5 1:48.046 +1.658 15:34:58.795
5 15:34:23.614 6 1:49.619 +3.231 15:36:48.414
6 1:39.668 +0.076 15:36:03.282 7 1:48.046 +1.658 15:38:36.460
7 1:48.418 +8.826 15:37:51.700 8 1:51.798 +5.410 15:40:28.258
8 1:40.621 +1.029 15:39:32.321
9 1:45.127 +5.535 15:41:17.448 (122) Della Corte Alessandro
1 15:27:44.962
(77) Comentale Salvatore 2 1:48.415 +2.600 15:29:33.377
1 15:27:37.924 3 15:31:19.192
2 1:45.223 +3.423 15:29:23.147 4 1:57.204 +11.389 15:33:16.396
3 1:44.905 +3.105 15:31:08.052 5 1:49.630 +3.815 15:35:06.026
4 1:44.403 +2.603 15:32:52.455 6 1:47.092 +1.277 15:36:53.118
5 1:42.713 +0.913 15:34:35.168 7 1:48.720 +2.905 15:38:41.838
6 1:42.280 +0.480 15:36:17.448 8 1:50.577 +4.762 15:40:32.415
7 15:37:59.248
8 1:42.912 +1.112 15:39:42.160 (100) Meola Tommaso
9 1:44.555 +2.755 15:41:26.715 1 15:27:43.338
2 15:29:31.450
(333) Di Miele Giuseppe 3 1:49.783 +1.671 15:31:21.233
1 15:27:43.922 4 2:03.165 +15.053 15:33:24.398
2 1:42.354 +0.890 15:29:26.276 5 1:53.736 +5.624 15:35:18.134
3 1:47.726 +6.262 15:31:14.002 6 1:52.519 +4.407 15:37:10.653
4 1:41.544 +0.080 15:32:55.546 7 1:50.026 +1.914 15:39:00.679
5 1:43.255 +1.791 15:34:38.801 8 1:53.653 +5.541 15:40:54.332
6 1:41.539 +0.075 15:36:20.340
7 1:41.988 +0.524 15:38:02.328 (666) Rega Michele
8 15:39:43.792 1 15:27:47.361
9 1:48.502 +7.038 15:41:32.294 2 15:29:36.626
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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